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Introduktion  
Svenska Cykelförbundet (SCF) som bildades den 18 februari 1900 är ett av landets äldsta specialidrottsförbund. Det består av 

20 distriktsförbund och drygt 465 föreningar fördelade i hela landet som bedriver cykelsport inom de nio grenarna Bancykel, 

BMX, Cykelcross, E-cykling, Gravel, Mountainbike, Landsväg, Paracykel och Trial. De nio grenarna arrangerar varje år ca 10 

SWE Cuper i de olika disciplinerna.  

 

Genomförande 
Att arrangera en deltävling i SWE Cup är i många fall ett stort åtagande med många faktorer att förhålla sig till. Datum, UCI-

regelverk, arenan för tävlingarna, kostnader och intäkter. Allt måste beaktas och planeras för. Men det är minst lika viktigt 

att komma ihåg vilken fantastisk möjlighet det är för föreningen att arrangera stora evenemang. Vi försöker här svara på de 

mest förekommande frågorna men om du inte hittar det du söker tveka inte att kontakta förbundskansliet. 

 

Generella tips för att utveckla ett idrottsevenemang kan du hitta här i Evenemangshandboken 

 

SCF har tagit fram ett Arrangemangsstöd som ett hjälpmedel för arrangörer av SWE Cup-deltävlingar. Efter revidering kan 

stödet användas av arrangörer för andra tävlingar hos de nio olika grenarna i SCF och appliceras utifrån respektive grens 

behov. 

 

Arrangemangsstödet är utformat som en handlingsplan, där åtgärd kopplad till datum, och ansvarig för åtgärden, ska fyllas 

i. Stödet fungerar också som en checklista med ett antal åtgärder som bör genomföras. Ambitionen är att allt som ska göras 

före, under och efter tävling, ska utgå från arrangemangsstödet och att stödet på så sätt blir ett redskap för 

kvalitetssäkring. 

 

Här hittar du Arrangemangsstödet  

 

Nytt sedan 2019 är RF’s rapport ”Legacy och evenemang – en modell för att arbeta strukturerat med evenemang”. Med 

hjälp av modellen ”Sju kapitel” kan en arrangör få stöd i att skapa förutsättningar att ta vara på ett evenemang på bästa sätt 

och göra det hållbart över tid. Läs mer om rapporten på RF’s hemsida: 

https://www.rf.se/Nyheter/Allanyheter/nymodellforarbetemedhallbaravardenavevenemang/  

http://www.visitostersund.se/wp-content/themes/html5blank-master/dokument/Evenemangshandboken.pdf
http://scf.se/forbundet/tavlingsverksamhet/arrangera-tavling/scf-arrangemangsstod/
https://www.rf.se/Nyheter/Allanyheter/nymodellforarbetemedhallbaravardenavevenemang/
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Försäkringar 
Trots detaljerad planering och många förberedelser kan saker gå snett. Ett arrangemang i SCF:s regi är försäkrat på flera olika 

sätt. Åkarna är olycksfallsförsäkrade genom licensförsäkringen och funktionärer och ledare genom RF:s Grundförsäkring. 

Försäkringen omfattar den skadeståndsskyldighet som kan uppstå enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler och gäller för 

både person- och sakskada.  

 

RF:s grundförsäkring har en självrisk, mer info Folksam försäkring 

Du kan läsa mera om SCF Försäkringar 

 

Tidslinje 

Första steg:  
➢ Ansökan Skickas in till Tävlingsansvarig hos förbundet. 

➢ Tillstyrkt ansökan: Förbundets tävlingsansvarig tillsammans med grengrupp tar beslut ger svar på ansökan om den är 

tillstyrkt eller ej  

➢ Godkänd arrangör lägger skyndsamt in tävlingen i swecycling online för sanktionsansökan. 

➢ Kommissariekommittén godkänner(sanktionerar) tävlingen och tillsätter kommissarie för tävlingen. 

➢ All information som cyklisterna kan vara i behov av kommer finnas på SCF.se dvs. upplägg för Cupen samt ex. hur 

man tecknar licens mm. 

Andra steget: 
➢ Arrangörerna för året presenteras på SCF:s hemsida och sociala medier enligt SWE Cup Enduro arrangörsgrupps 

rutin. 

➢ Sociala medier konto -Instagram ” swecycling_gravity ” kommer alla arrangörer få ta del av under säsong. Inloggning 

och användande sker innan, under och efter tävling i rullande schema efter SWE Cups schema för tävlingarna. 

Innehåll och uppdateringar sker enligt SWE Cup gruppens regler. 

➢ Anmälan öppnar! Sportstiming är leverantören SCF använder för SWE Cup(Anmälan och resultat). Arrangörerna 

kommer överens i gruppen vilket datum som gäller. 

➢ Ta kontakt med tilldelad kommissarie inför tävlingen så eventuella frågor ang. säkerhet, banan, start, mål mm reds 

ut innan tävlingsdagen. 

➢ Ta kontakt med tidtagare för tävlingen och stäm av.(Tidtagningsutrustning samt resultathanterare bokas och 

bekostas av arrangören) 

Under tävlingen: 
➢ Se till att få delegera alla uppgifter i tävlingsorganisationen så arbetsbördan inte blir för stor på en enskild person. 

Efter Tävlingen: 
➢ Se till att resultat finns som PDF på IndTa (Swecycling online) 

➢ Vår kommunikatör Tomas Larsson behöver en samlad pdf med alla resultat. Skicka denna pdf till 

tomas.larsson@scf.se så snabbt det går efter tävlingen, med en kopia till SCF:s tävlingsansvarige. Går det att få fram 

en pdf av gällande SWE Cup-ställning när den blir klar vill kommunikatören gärna ha en sådan också. Bilder väldigt 

bra att ha både innan och framför allt efter tävlingen för att höja närvaron och statusen. Skicka eventuella bilder, 

länkar och kontakt till eventuell egen fotograf till tomas.larsson@scf.se. 

➢ Rapportera in antal deltagare till SCF kansli senast 10 dagar efter avslutad tävling. Samt ev. sök återstartsstöd. 

 

Materiel 
SCF tillhandahåller kostnadsfritt följande materiel till arrangören  

➢ Cupledartröjor (cupledartröjor beställs via tävlingsansvarig SCF) 

➢ Anmälningssystem (SWE Cycling Online samt Sportstiming, avgiften för Sportstiming är 0kr per anmäld för SWE Cup 

arrangemang mot normala 20kr) 

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/forsakring-genom-riksidrottsforbundet/foreningsforsakring-bas
https://scf.se/forbundet/tavlingsverksamhet/tavlingslicens-chip-och-forsakringar/forsakringar/
mailto:tomas.larsson@scf.se
mailto:tomas.larsson@scf.se
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➢ Radioutrustning (Beställs via hemsidan) 

➢ Backdrop till prisutdelningen (kontakta tävlingsansvarig på SCF) 

➢ SCF utser kommissarier, dessa bekostas av SCF för Enduro. 

 

Materiel(gäller ej DH) 
➢ Alla arrangörer som är godkända enligt tävlingskalendern betalar Arrangörsavgift på 6000kr/arrangör, en summa till 

SWE Cup arrangörsgruppen/SCF som används till att ta fram allt material för Cupen. Överskottet av denna 

totalsumma kommer tillfalla utvecklingen av ungdomsverksamheten inom Enduro. 

➢ Fakturan på Arrangörs avgiften kommer skickas ut till arrangörerna ca 1-2 v innan Tävlingens start, betalas inom 30 

dagar. Fakturan ställs till arrangerande klubb. 

➢ SWE Cup Materialet för ENDURO SWE Cupen är enligt lista. 

➢ Som arrangör så är det arrangerande klubb som kommer överens med nästkommande arrangör hur materialet 

förflyttas mellan orterna. Kontakt tas enligt kontaktlista. 

➢ Materialet förvaras säkert och sköts om som om det vore ens eget. 

➢ Den arrangerande klubben ser till att materialet används och sätts upp enligt ök i SWE Cup arrangörsgruppering. 

-Skyltar för banvisning enligt reglementet. 

-Enduropilar(Vägvisandepilar) tillhandahåller arrangerande klubb, ex. bifogat. 

-Använd banskyltarna fullt ut. (Pilar för hinder, vatten, bro, MÅL, A-B spår, Wrong way,Start och vägvisning 

transport) 

-Använd skyltpinnar alt. bifogade”mäklarpinnar” till skyltning. 

-Skriv ej på skyltarna direkt med pennor!! (Använd bifogad vit tejp alt egna skyltar med text) 

-Bantejp SWE Cup till bandning närmst tävlingscentrum 

-SCF Banderoller vid tävlingscentrum (2 st 5 meters SWE Cycling och Sportson) 

-Beachflaggor/master/kryssfötter alt jordspett. Används fullt ut synligt vid Tävlingscentrum. 

-Stolpvepor används om möjligt innan tävling på orten alt tävlingsplatsen. 

-SCF Backdrop används vid prisutdelning bakom prispall, tänk på att höja upp den i lagom höjd. 

 

 

Sponsorer 
➢ Nummerlappar: All exponering på nummerlappar ges arrangören om ej fasta erbjuds.  

➢ Expo yta/Monteryta: 2st. Expoytor på 3x3 m i direkt närhet till målområde/publikplats ska erbjudas till förbundets 

sponsorer. Förbundet/ Sponsor måsta anmäla intresse till Arrangören senast en månad innan tävling. Tillkommande 

tjänster som el, vatten osv faktureras respektive sponsor efter överenskommelse.   

➢ Arrangörerna kan sälja Sponsortältplats för 5000kr/plats alt. samma summa i priser till ungdomsklasserna. 

➢ Prispallsbakgrund:  

o Alt. 1: Arrangören använder den av SCF utskickade backdrop. 

o Alt. 2: Arrangören tar fram egen backdrop med 50% yta reserverad för lokala sponsorer och 50% för 

förbundets sponsorer. (Förbundets sponsorer har exklusivitet) Utformning av backdrop skall ges ok från 

SCF kansli innan produktion. Arrangör måste ge besked senast 2 månader innan tävling. 

 

 

 

Anmälningsavgifter 
Alla anmälningsavgifter tillfaller Arrangören enligt nedan förutom deltagaravgiften. 

➢ Deltagaravgift till SCF vid tävling 20: - per anmäld i tävlingsklass. (ungdom 0kr) 

➢ Deltagaravgift till SCF 0: -* per anmäld i elit motionsklass. (denna klass kräver licens) 

➢ Deltagaravgift till SCF 65: -* per anmäld i motionsklass. * deltagare med licens 0kr i deltagaravgift(under 2024 kan 

återstartsstöd om 20kr per avgift sökas) 
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➢ Anmälningsavgifter ENDURO SWE Cup Tävlingsklasser(DH fri prissättning) 

➢ Efteranmälan                     +300–400: - 

➢ 13-14  400: - 

➢ 15-16                                  500: - 

➢ 17–20 år U21 600: - 

➢ 21+ Tävling D/H  600: - 

➢ 35+ Master D/H 600: - 

➢ 50+ Master H 600: - 

➢ Motionsklass Lång 600: - 

➢ Motionsklass Kort 400: - 

➢ MTB E-Bike Motion              400: - 

➢ MTB E-Bike Dam 600: - 

➢ MTB E-Bike Herr 600: - 

 

Klasser 
Herrar Elit, är öppen för cyklister som innehar U23- eller Elitlicens. Damer Elit, är öppen för cyklister som innehar U23-, 

Master Woman eller Damelitlicens. Herr Juniorer, är öppen för cyklister som innehar juniorlicens. Dam Juniorer, är öppen för 

cyklister med damjuniorlicens.  

MTB E-Bike Dam/Herr öppen för cyklister med årslicens, baslicens alt. engångslicens. 

Tävlingsklasserna Elit och U23 är de som ingår i SWE Cup. 

 

Tävlingsklasser Enduro 
13-14 år pojkar/flickor - Licens Youth men/women  

15-16 år pojkar/flickor - Licens Youth men/women 

U21 (17-20 år) dam/herr - Licens Junior men/women (17-18 år), Licens Under 23 men/women (19-20 år)  

Tävlingsklass dam/herr 21+ år - Licens Under 23 men/women (21-22 år), Licens Elit men/women (23+ år)  

Masterklass 35+ år dam/herr - Licens Master men/women  

Masterklass 45+ år herr - Licens Master herr (Endast på SM vid fler än två startande från två olika föreningar) 

MTB E-Bike Dam/Herr – Årslicens eller engångslicens. (Från 19 år) 

U21, tävlingsklass och masterklass har krav på årslicens.  

Ungdomsklasserna kan köras med engångslicens (ej på SM).  

Cyklister 35 år och äldre kan välja att teckna elitlicens och tävla i tävlingsklass i stället för masterklass. 

Motionsklasser 

Motion kort (Minimiålder 10 år. Deltagande barn 10-12 år måste ske i vuxet sällskap) 

Sport Motion lång (Minimiålder 15 år). instegsklass för tävling, därför kommer det krävas licens vid anmälan. Licenser som 

passar för klassen är Motionslicens, engångslicens eller högre (Ej E-Cycling licens). 

MTB E-Bike Motion – inget krav på licens 

 

 

Poängberäkning  
Alla som fullföljer en deltävling som ingår i SWE Cup (ej. Motionsklasserna) får poäng. Poäng erhålls enligt tabellen nedan.   

 

1 520 
  

2 450 

  

3 420 

  

4 400 

  

5 390 

  

6 380 
  

7 370 
  

8 360 
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9 350 

  

10 340 

  

11 330 
  

12 320 
  

13 310 

  

14 300 

  

15 290 

  

16 280 

  

17 270 
  

18 260 
  

19 250 

  

20 245 

  

21 240 

  

22 235 

  

23 230 
  

24 225 
  

25 220 

  

26 215 

  

27 210 

  

28 205 

  

29 200 
  

30* 195 
  

31 185 

  

32 180 

  

33 175 

  

34 170 

  

35 165 
  

36 160 
  

37 155 

  

38 150 

  

39 145 

  

40 140 

  

41 135 
  

42 130 
  

43 125 

  

44 123 

  

45 120 

  

46 117 

  

47 115 
  

48 113 
  

49 111 

  

50 109 
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51 107 

  

52 105 

  

53 103 
  

54 101 
  

55 99 

  

56 97 

  

57 95 

  

58 93 

  

59 91 
  

60 89 
  

61 87 

  

62 85 

  

63 83 

  

64 81 

  

65 79 
  

66 77 
  

67 75 

  

68 73 

  

69 71   

70 69   

71 67   

72 65   

73 63   

74 61   

75 59   

76 57   

77 55   

78 53   

79 50   

80 47   

81 45   

82 43   

83 40   

84 37   

85 35   

86 33   

87 30   

88 27   

89 26   

90 25   

91 24   

92 23   
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93 22   

94 21   

95 20   

96 19   

97 18   

98 17   

99 16   

100 15   

101 14   

102 13   

103 12   

104 11   

105 10   

106 9   

107 8   

108 7   

109 6   

110 5   

111 4   

112 3   

113* 2   

114 1   

115 osv. 1   

 

För DH gäller nedan poängräkning  
Kval Tävling 

Placering 

 
 

1 60 160 

2 50 130 

3 43 110 

4 38 95 

5 35 85 

6 32 75 

7 30 70 

8 28 65 

9 26 60 

10 24 55 

11 22 50 

12 20 48 

13 18 46 

14 17 44 

15 16 42 
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16 15 40 

17 14 38 

18 13 36 

19 12 34 

20 11 32 

21 10 30 

22 9 29 

23 8 28 

24 7 27 

25 6 26 

26 5 25 

27 4 24 

28 3 23 

29 2 22 

30 1 21 

31 0 20 

32 0 19 

33 0 18 

34 0 17 

35 0 16 

36 0 15 

37 0 14 

38 0 13 

39 0 12 

40 0 11 

41 0 10 

42 0 9 

43 0 8 

44 0 7 

45 0 6 

46 0 5 

47 0 4 

48 0 3 

49 0 2 

50osv 0 1 

 

 

Total Cupsammanställning 
Alla SWE Cup deltävlingars poäng räknas ihop av arrangören efter varje enskild deltävling, för enduro så räknas ett 

slutresultat bort i totalen. Efter varje deltävling så kommer en SWE Cup ställning tas fram av arrangören och publiceras på 

arrangörens info sida samt SCF:s sida. 
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Slutpriser: 
Betalas ut av förbundet till arrangörsklubben (efter mottagen faktura) som i sin tur betalar ut till vinnarnas klubbar.(gäller 

endast enduro).  

 

Herrar Elit: 1: a 7000 kr, 2: a 4000 kr, 3: a 2500 kr 

Damer Elit:  1: a 7000 kr, 2: a 4000 kr, 3: a 2500 kr 

Herrar U21:  1: a 3000 kr, 2: a 2000 kr, 3: a 1000 kr 

Damer U21:  1: a 3000 kr, 2: a 2000 kr, 3: a 1000 kr 

 

 


